

Svane Pleje, Midt ApS

Glarmestervej 16 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 72 29 71

Årsrapport

19. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2021.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 19. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Midt ApS Garmestervej 16 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 72 29 71
	Stiftet: 19. august 2019
	Regnskabsår: 19. august 2019 - 31. december 2020
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.398.989 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.727 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	4.398.989
1 Personaleomkostninger	-3.626.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.910
Driftsresultat	768.637
Andre finansielle indtægter	15
Øvrige finansielle omkostninger	-11.378
Resultat før skat	757.274
Skat af årets resultat	-168.547
Årets resultat	588.727
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	588.727
Disponeret i alt	588.727

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>230.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>230.625</u>
Deposita	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>270.625</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.626.067
Andre tilgodehavender	<u>792.768</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.418.835</u>
Likvide beholdninger	<u>504.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.922.863</u>
Aktiver i alt	<u>3.193.488</u>

Balance

Passiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	200.000
Overført resultat	588.727
Egenkapital i alt	<u>788.727</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	12.039
Hensatte forpligtelser i alt	<u>12.039</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	630.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	156.508
Anden gæld	1.479.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.392.722
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.722</u>
Passiver i alt	<u>3.193.488</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. august 2019	200.000	0	200.000
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>588.727</u>	<u>588.727</u>
	<u>200.000</u>	<u>588.727</u>	<u>788.727</u>

Noter

	19/8 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.288.318
Pensioner	266.825
Andre omkostninger til social sikring	28.401
Personalemkostninger i øvrigt	42.898
	3.626.442
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.	
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	30
Eventualforpligtelser i alt	30

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svane Bogdol Holding ApS, CVR-nr. 32300758 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
